132. - Item scriptum est prelatis ecclesiarum, comitibus, baronibus, 
iusticiariis, secretis, castellanis, baiulis, iudicibus, magistris iuratis et uni
versis per totam Calabri~m constitutis ut eidem lordano in omnibus que ad 
eius officium spectant, debeant intendere et parere et ad requisicionem· 
suam dent sibi auxilium et consilium oportunum. Datum Neapoli, XXVI 0 

octubris XIIIe indictionis. (Reg. 6, f. 129). 

FoNTI: ut supra. 

133. - Karolus etc. Universis baronibus atque militibus ultramontanis 
seu latinis ceterisque officialibus per iusticiariatum Basilicate constitutis. 
Fidelitati vestre etc., sub obtentu gratie nostre, firmiter et districte manda
mus quatinus sub pena anmissionis terrarum et bonorum vobis per nostram 
excellentiam concessorum nullus vesfrum sit qui iusticiarium Basilicate et 
subofficiales suos sub pena quam idem iusticiarius vobis inponet a vobis 
totaliter extorquenda ad recolligendam presentem generalem subventionem 
ab universitatibus terrarum et locorum in predicto iusticiariatu. existencium 
eis pro parte curie nostre impositam molestare aut impedimenta prestare 
nullatenus presumant. Datum Neapoli, VI 0 decembris XIIIe indictionis. 
(Reg. 6, f. 134 a t.). 

FoNTI: Istituto Storico Germanico di Roma, Lascito Sthamer parte B, b. I, f. 412. 

134. - Karolus etc. Roberto de Cornay capitaneo Avellini etc. Ex 
parte potestatis consilii et communis Ianue dilectorum amicorum nostrorum 
fuit expositum coram nobis quod cum quondam Manuel Mallonus concivis 
eorum fuisset, prope Avellinum, per latrones ablatis sibi rebus omnibus 
atque pecunia quas habebat nequiter interfectus providere eis super hoc et 
Federico Mallono fratri dicti interfecti de benignitate regia mandaremus 
cumque nos Gualterio de Colle Petro, olim iustitiario Principatus et Terre 
Beneventane, ad inquirendum predictum homicidium per quos perpetratum 
fuisse necnon et ad compellendum homines locorum et terrarum circum 
adiacentium pro huiusmodi homicidio ad restituendum dicto Frederico fra~ 
tri interfecti predicti uncias auri centum viginti, que ab eodem interfecto 
ablate fuerant, cum extitit interfectus, nostras expresse dederimus licteras 
in mandatis qui predictum mandatum nostrum oh negligentiam ipsius non 
fuit executioni debite demandatum, quare fidelitati tue precipiendo manda-
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mus quatinus, visis licteris, omni occasione et dilatione remotis homines 
terrarum et locorum circum adiacentium uhi dictum homicidium extitit per
petratum ad restituendum predicto Frederico uncias auri centum viginti 
omnimoda cohercione compellas ita quod super hoc scribere denuo non 
cogamur. Datum Neapoli, XIII 0 decembris XIIIe indictionis, regni nostri 
anno quinto. (Reg. 6, f. 109).